

KUPNÍ SMLOUVA

č. 6440-0001-2017-053

Níže uvedeného dne, měsíce a roku, smluvní strany:

1. Česká republika - Ministerstvo obrany

Sídlo: Tychonova 221/1, 160 01 Praha 6 - Hradčany
IČO: 60162694
DIČ: CZ60162694
Bankovní spojení: Česká národní banka, Na Příkopě 28, Praha 1
Číslo účtu: [REDACTED]
Za kterou jedná: Ing. Martina Ošmyková, vedoucí oddělení provozu Praha odboru nemovité infrastruktury Agentury hospodaření s nemovitým majetkem, oprávněný k jednání ve smyslu ustanovení § 7 odst. 2 zák. č. 219/2000 Sb., o majetku České republiky a jejím vystupování v právních vztazích, ve znění pozdějších předpisů

Kontaktní osoba

- ve věcech smluvních: Ing. Martina Ošmyková, vedoucí OdP Praha, tel. [REDACTED]

- ve věcech technických: nprap. Roman Kala, vedoucí PS 2201 Strašice, [REDACTED]

Fax: 973 296 212

E-mail: [REDACTED]

Datová schránka: hjaavk

Adresa pro doručování: Vojenský útvar 3255, Vítězné náměstí 5, 160 01 Praha 6
dále jen „kupující“

a

2. DOBŘANSKÝ s.r.o.

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě, oddíl C, vložka 28290

Sídlo: 28.října 180/938, 709 00 Ostrava 9

IČO: 26848317

DIČ: CZ26848317

Bankovní spojení: Komerční banka

Číslo účtu: [REDACTED]

Zastoupená: Ing. Lubomírem Dobřanským

Kontaktní osoba:

- ve věcech smluvních: Ing. Lubomír Dobřanský, [REDACTED]

- ve věcech technických: Ing. Lubomír Dobřanský [REDACTED]

Fax: 596 635 390

E-mail: [REDACTED]

Datová schránka: smvzaxp

Adresa pro doručování: 28.října 180/938, 709 00 Ostrava 9
dále jen „prodávající“

se dohodly, že jejich závazkový vztah se řídí zákonem č. 89/2012 Sb., občanský zákoník (dále také jen „OZ“) a podle § 2079 a násl. tohoto zákona uzavírají na veřejnou zakázku malého rozsahu tuto kupní smlouvu (dále také jen „smlouva“).

Článek 1 Účel smlouvy

Účelem této smlouvy je nákup drobného stavebního materiálu potřebného na údržbu stavebních objektů ve správě Provozního střediska 2201 Strašice.

Článek 2 Předmět plnění

Předmětem smlouvy je nákup drobného stavebního materiálu, (dále jen „zboží“):

a) prodávající se zavazuje odevzdat kupujícímu zboží, jakož i doklady, které je předmětem koupě, specifikované v zadání výběrového řízení „PS 2201 - Nákup drobného stavebního materiálu na rok 2017“, č. j. T004/17V/00018836.

b) kupující se zavazuje zboží od prodávajícího převzít a zaplatit dohodnutou cenu po obdržení faktury vystavené prodávajícím.

Článek 3 Kupní cena

3.1. Smluvní strany se ve smyslu zákona č. 526/1990 Sb., o cenách, ve znění pozdějších předpisů, dohodly na celkové kupní ceně zboží, specifikovaného v čl. 2 písm. a) této smlouvy, a to ve výši:

Cena bez DPH v Kč: 258 517,60

21% DPH v Kč: 54 288,70

Cena celkem s DPH v Kč: 312 806,30

Slovy: třístadvanácttisícosmsetšestkorunčeských30/100

3.2. Celková cena bez DPH je stanovena jako cena nejvýše přípustná. DPH bude účtováno v zákonné výši platné v době zdanitelného plnění. Podrobná skladba ceny za zboží podle této smlouvy a jednotkové ceny a celková cena jsou uvedeny v cenové nabídce v příloze č. 1 této smlouvy. V ceně jsou zahrnuty veškeré náklady a výdaje prodávajícího spojené s realizací předmětu objednávky (tj. balné, palety i doprava). Prodávající má právo fakturovat pouze skutečně dodané zboží.

Článek 4 Dodací podmínky

4.1. Prodávající je povinen dodat zboží podle § 1914 a § 2095 a následujících ustanovení zákona č. 89/2012 Sb., OZ.

4.2. Prodávající je povinen dodat kupujícímu zboží nové, tj. nepoužité, nepoškozené, které nebudou staršího data výroby než roku 2016, odpovídající platným technickým, bezpečnostním normám a předpisům. Prodávající je povinen doložit doklady prokazující tuto skutečnost nebo předložit o této skutečnosti prohlášení.

4.3. Dovoz zboží zajišťuje prodávající do místa určení včetně nakládky a vykládky. Předáním zboží kupujícímu se rozumí převzetí zboží v místě určení spolu s dodacím listem a zárukou za jeho jakost v trvání 24 měsíců.

4.4. Dodávka zboží bude provedena prodávajícím v pracovní den v době od 07:00 do 13:00 hod., a to po předchozím projednání a odsouhlasení termínu a konkrétní hodině dodání zboží s kontaktní osobou objednatele ve věcech technických.

4.5. Přejímající nepřevzme zboží, které při převzetí vykazuje vady na balení nebo jiné zjevné vady. O této skutečnosti zástupci smluvních stran ihned vyhotoví zápis, který potvrdí podpisem. Prodávající je v tomto případě povinen dodat nové zboží náhradním plněním.

Článek 5

Místo a termín dodávky

- 5.1.** Místem dodávky:
Vojenský útvar 3255, objekt „Amerika“, obec Strašice u Rokycan
- 5.2.** Termín dodávky:
prodávající je povinen dodat kupujícímu zboží nejpozději v termínu do 30 kalendářních dnů od účinnosti smlouvy. Zboží bude dodáno najednou v předem dojednaném termínu. Určenou kontaktní osobou kupujícího pro dojednání termínu dodání zboží a jeho převzetí je nprap. Roman Kala, [REDACTED] (dále také jen „kontaktní osoba kupujícího“).
Termín dodávky je splněn potvrzením dodacího listu o předání a převzetí zboží.

Článek 6

Platební podmínky

- 6.1.** Platba bude uskutečněna jednou fakturou vystavenou po řádném dodání zboží a jeho předání kupujícímu. Nedílnou součástí faktury bude potvrzený dodací list o předání a převzetí zboží.
- 6.2.** Prodávající je povinen podle § 28 zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „ZDPH“) vystavit daňový doklad-fakturu s náležitostmi podle § 29 ZDPH.
Daňový doklad musí obsahovat zejména:
- číslo smlouvy, podle které se uskutečnilo plnění
 - název obchodní firmy nebo jméno a příjmení, popřípadě název, dodatek ke jménu a příjmení nebo názvu, sídlo nebo místo podnikání plátce, který uskutečňuje plnění (prodávající), IČO
 - daňové identifikační číslo prodávajícího
 - název a sídlo osoby, pro kterou je plnění uskutečňováno (kupující), IČO
 - daňové identifikační číslo kupujícího
 - evidenční číslo daňového dokladu
 - rozsah a předmět plnění, číslo smlouvy a datum jejího uzavření
 - datum vystavení daňového dokladu
 - datum uskutečnění plnění, pokud se liší od data vystavení daňového dokladu
 - cenu bez daně
 - v ostatních případech základ, sazbu a výši daně a cenu celkem včetně daně
 - označení banky a číslo účtu, na který má být faktura uhrazena
 - soupis provedených dodávek zboží dle cenové nabídky potvrzený technickým dozorem objednatele, protokol o předání a převzetí zboží (tj. přijímací protokol), příp. zápis o odstranění vad.
- Bez předepsaných náležitostí je faktura neplatná.
- 6.3.** Splatnost faktury se sjednává na 30 kalendářních dnů od jejího doručení kupujícímu na adresu uvedenou v bodě č. 1 této smlouvy.
- 6.4.** Pokud kupující zjistí nesrovnalosti ve faktuře, bude tato vrácena doporučeným dopisem k opravě a doplnění prodávajícímu. Prodávající je povinen doručit kupujícímu do 10 kalendářních dnů doplněnou nebo opravenou fakturu. Pro opravenou a doručenou fakturu platí výše dojednaná lhůta splatnosti.
- 6.5.** Pokud budou u dodavatele zdanitelného plnění shledány důvody k naplnění institutu ručení za daň podle § 109 ZDPH bude Ministerstvo obrany při zasílání úplaty vždy postupovat zvláštním způsobem zajištění daně podle § 109a tohoto zákona.

Článek 7 Smluvní pokuty

Smluvní strany se dohodly:

- a) nedodrží-li prodávající termín dodávky uvedený v čl. 5 této smlouvy, má kupující právo účtovat prodávajícímu smluvní pokutu ve výši 1.500,- Kč za každý i započatý den prodlení,
- b) v případě prodlení kupujícího s úhradou faktury uhradí kupující prodávajícímu úrok z prodlení za každý i započatý den prodlení ve výši stanovené Nařízením vlády č. 351/2013 Sb., kterým se určuje výše úroků z prodlení a nákladů spojených s uplatněním pohledávky, určuje odměna likvidátora, likvidačního správce a člena orgánu právnické osoby jmenovaného soudem a upravují některé otázky Obchodního věstníku a veřejných rejstříků právnických osob a fyzických osob.

Článek 8 Ostatní ujednání

- 8.1.** Vztahy neupravené touto smlouvou se řídí ustanoveními Občanského zákoníku a souvisejícími předpisy.
- 8.2.** Smluvní strany prohlašují, že dostatečně určily rozsah svých závazků, vyplývajících z této smlouvy a že došlo ke shodě o celém jejím obsahu. Na důkaz toho připojují své podpisy.
- 8.3.** Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu poslední smluvní strany a účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv).
- 8.4.** Tato smlouva o 4 listech je vyhotovena pouze v elektronické podobě. Nedílnou součástí smlouvy je příloha:

Příloha č. 1: Cenová nabídka - počet listů: 9

V Ostravě dne.....

za prodávajícího:

Ing. Lumír Dobřanský

V Praze dne.....

za kupujícího:

Ing. Martina Ošmyková
Vedoucí oddělení provozu Praha
Agentura hospodaření s nemovitým majetkem

Dne:

Cenová nabídka

PS 2201 - Nákup drobného stavebního materiálu na rok 2017

Poř. čís.	Název	MJ	Počet MJ	Cena Kč za MJ	Cena celkem bez DPH	DPH 21 %	Celkem Kč vč. DPH
1.	HTB koleno Ø 40 15°	ks	10	6,20	62,00	13,02	75,02
2.	HTB koleno Ø 40 30°	ks	10	6,20	62,00	13,02	75,02
3.	HTB koleno Ø 40 45°	ks	10	6,90	69,00	14,49	83,49
4.	HTB koleno Ø 40 90°	ks	10	6,90	69,00	14,49	83,49
5.	HTB koleno Ø 50 15°	ks	10	5,80	58,00	12,18	70,18
6.	HTB koleno Ø 50 30°	ks	10	6,60	66,00	13,86	79,86
7.	HTB koleno Ø 50 45°	ks	10	5,80	58,00	12,18	70,18
8.	HTB koleno Ø 50 90°	ks	10	6,60	66,00	13,86	79,86
9.	HTB koleno Ø110 15°	ks	6	14,90	89,40	18,77	108,17
10.	HTB koleno Ø110 45°	ks	6	15,20	91,20	19,15	110,35
11.	HTM zátka Ø 40	ks	6	4,90	29,40	6,17	35,57
12.	HTM zátka Ø 50	ks	6	6,20	37,20	7,81	45,01
13.	HTM zátka Ø 110	ks	6	10,60	63,60	13,36	76,96
14.	HTU nátrubek Ø 40	ks	6	10,70	64,20	13,48	77,68
15.	HTU nátrubek Ø 50	ks	10	10,70	107,00	22,47	129,47
16.	HTR redukce 50 x 40	ks	10	8,70	87,00	18,27	105,27
17.	HTR-B redukce nízká 40 x 32	ks	10	12,10	121,00	25,41	146,41
18.	HTR-B redukce nízká 50 x 40	ks	10	9,30	93,00	19,53	112,53
19.	HTUG přechod na litinu DN - 50	ks	1	12,40	12,40	2,60	15,00
20.	HTUG přechod na litinu DN - 75	ks	1	13,90	13,90	2,92	16,82
21.	HTUG přechod na litinu DN - 110	ks	2	21,20	42,40	8,90	51,30
22.	HTEM trubka Ø 40 dl. 150 mm	ks	10	5,30	53,00	11,13	64,13
23.	HTEM trubka Ø 40 dl. 250 mm	ks	10	5,60	56,00	11,76	67,76
24.	HTEM trubka Ø 40 dl. 500 mm	ks	10	9,40	94,00	19,74	113,74
25.	HTEM trubka Ø 40 dl. 1000 mm	ks	4	16,00	64,00	13,44	77,44
26.	HTEM trubka Ø 50 dl. 150 mm	ks	10	7,80	78,00	16,38	94,38
27.	HTEM trubka Ø 50 dl. 250 mm	ks	10	8,00	80,00	16,80	96,80
28.	HTEM trubka Ø 50 dl. 500 mm	ks	10	11,20	112,00	23,52	135,52
29.	HTEM trubka Ø 50 dl. 1000 mm	ks	4	18,20	72,80	15,29	88,09
30.	HTEM trubka Ø110 dl. 150 mm	ks	4	18,60	74,40	15,62	90,02
31.	HTEM trubka Ø110 dl. 250 mm	ks	4	19,00	76,00	15,96	91,96
32.	HTEM trubka Ø110 dl. 500 mm	ks	4	28,60	114,40	24,02	138,42
33.	Spojka s vnějším závitem - AK 1/2"	ks	4	126,50	506,00	106,26	612,26
34.	Spojka s vnějším závitem - AK 3/4"	ks	4	146,00	584,00	122,64	706,64
35.	Spojka s vnějším závitem - AK 1"	ks	4	165,00	660,00	138,60	798,60

36.	Spojka s vnějším závitem - AK 1 1/4"	ks	2	251,00	502,00	105,42	607,42
37.	Spojka s vnějším závitem - AK 1 1/2"	ks	2	320,00	640,00	134,40	774,40
38.	Spojka s vnějším závitem - AK 2"	ks	2	412,00	824,00	173,04	997,04
39.	Montážní mazivo 250 g	ks	2	27,00	54,00	11,34	65,34
40.	LOCTITE 55 (vlákno pro těsnění závitů), v balení je 150 m	bal.	10	144,00	1 440,00	302,40	1 742,40
41.	Termostatická hlavice k rad.ventil.	ks	44	98,00	4 312,00	905,52	5 217,52
42.	Radiátorový ventil termostatický 1/2" rohový	ks	4	129,00	516,00	108,36	624,36
43.	Radiátorový ventil termostatický 1/2" přímý	ks	20	129,00	2 580,00	541,80	3 121,80
44.	Radiátorové regulovatelné šroubení 1/2" přímé	ks	10	47,00	470,00	98,70	568,70
45.	Radiátorové regulovatelné šroubení 1/2" rohové	ks	10	47,00	470,00	98,70	568,70
46.	Filtrační vložky IVAFRNBIG 200005 100% PP sesít'ovaný	ks	6	1 085,00	6 510,00	1 367,10	7 877,10
47.	Filtrační vložky IVARLABIG 200 250 PA (nylon) na kostře z PP	ks	2	1 319,00	2 638,00	553,98	3 191,98
48.	Filtrační vložka -101.090.0L 1" polypropylen	ks	4	219,00	876,00	183,96	1 059,96
49.	Tlakový spínač s převlečnou maticí 1/4", rozsah 0,20 MPa - 0,35 MPa	ks	4	572,00	2 288,00	480,48	2 768,48
50.	Zahradní hadice GARDENA 13 mm (1/2"), v balení 25 m	m	50	9,10	455,00	95,55	550,55
51.	Zahradní hadice GARDENA 19 mm (3/4"), v balení 25 m	m	25	16,10	402,50	84,53	487,03
52.	Kohoutkové šroubení DY 80 17 3/4"	ks	10	9,80	98,00	20,58	118,58
53.	Rychlospojka DY 30 11	ks	6	15,70	94,20	19,78	113,98
54.	Rychlospojka DY 80 10 1/2"	ks	20	15,00	300,00	63,00	363,00
55.	Rychlospojka DY 80 15	ks	4	12,00	48,00	10,08	58,08
56.	Rychlospojka DY 80 16	ks	10	9,80	98,00	20,58	118,58
57.	Rychlospojka DY 80 29 3/4"	ks	6	16,50	99,00	20,79	119,79
58.	Mosazné koleno 1/2" dvojk.	ks	10	15,20	152,00	31,92	183,92
59.	Mosazné koleno 1/2" jedničk.	ks	10	13,60	136,00	28,56	164,56
60.	Mosazné koleno 3/4" jedničk.	ks	10	23,20	232,00	48,72	280,72
61.	Mosazné koleno 3/4" dvojk.	ks	10	23,60	236,00	49,56	285,56
62.	Mosazné koleno Ø 1" jedničkové	ks	10	37,30	373,00	78,33	451,33
63.	Mosazné koleno Ø 1" dvojkové	ks	10	37,30	373,00	78,33	451,33
64.	Mosazné těčko 1/2"	ks	20	18,60	372,00	78,12	450,12
65.	Mosazné těčko 3/4"	ks	10	27,40	274,00	57,54	331,54
66.	Mosazné těčko 1"	ks	10	49,80	498,00	104,58	602,58
67.	Mosazná redukce 1/2" / 3/8"	ks	10	6,00	60,00	12,60	72,60
68.	Mosazná redukce 1/2" x 1/4"	ks	6	6,90	41,40	8,69	50,09
69.	Mosazná redukce 3/4" / 1/2"	ks	20	7,60	152,00	31,92	183,92
70.	Mosazná redukce 1" x 1/2"	ks	10	18,10	181,00	38,01	219,01
71.	Mosazná redukce 1" x 3/4"	ks	20	13,00	260,00	54,60	314,60
72.	Mosazná redukce 6/4" x 5/4"	ks	2	27,20	54,40	11,42	65,82
73.	Mosazná redukce 2 1/2" x 2"	ks	2	148,00	296,00	62,16	358,16
74.	Mosazná vsuvka 1/2"	ks	20	6,90	138,00	28,98	166,98
75.	Mosazná vsuvka 3/4"	ks	20	10,20	204,00	42,84	246,84
76.	Mosazná vsuvka 5/4"	ks	10	31,00	310,00	65,10	375,10
77.	Mosaz vsuvka Ø 1"	ks	10	20,40	204,00	42,84	246,84
78.	Mosazná vsuvka 6/4"	ks	2	43,00	86,00	18,06	104,06

79.	Mosazná vsuvka Ø 2"	ks	2	68,00	136,00	28,56	164,56
80.	Mosazný nátrubek Ø 1/2"	ks	6	8,00	48,00	10,08	58,08
81.	Mosazný nátrubek Ø 3/4"	ks	6	12,30	73,80	15,50	89,30
82.	Mosazný nátrubek Ø 1"	ks	6	22,60	135,60	28,48	164,08
83.	Mosazný nátrubek Ø 5/4"	ks	4	36,90	147,60	31,00	178,60
84.	Mosazný nátrubek Ø 2"	ks	2	102,00	204,00	42,84	246,84
85.	Mosazný sací koš Ø 1"	ks	4	73,70	294,80	61,91	356,71
86.	Mosazný sací koš Ø 5/4"	ks	4	105,00	420,00	88,20	508,20
87.	Mosazný sací koš Ø 1" 5/4"	ks	4	139,00	556,00	116,76	672,76
88.	Mosazný filtr Ø 3/4"	ks	6	56,00	336,00	70,56	406,56
89.	Mosazný filtr Ø 1"	ks	6	74,00	444,00	93,24	537,24
90.	Mosazné prodloužení 1/2" dl. 10 mm	ks	20	8,30	166,00	34,86	200,86
91.	Mosazné prodloužení 1/2" dl. 15 mm	ks	20	9,80	196,00	41,16	237,16
92.	Mosazné prodloužení 3/4" dl. 20 mm	ks	10	15,90	159,00	33,39	192,39
93.	Mosazné prodloužení 3/4" dl. 15 mm	ks	10	14,30	143,00	30,03	173,03
94.	Mosazné radiátorové šroubení přímé Ø 1/2"	ks	10	23,30	233,00	48,93	281,93
95.	Mosazné radiátorové šroubení přímé Ø 3/4"	ks	10	38,40	384,00	80,64	464,64
96.	Mosazné radiátorové šroubení přímé Ø 1"	ks	10	64,00	640,00	134,40	774,40
97.	Mosazné radiátorové šroubení přímé Ø 5/4"	ks	4	92,00	368,00	77,28	445,28
98.	Mosazné radiátorové šroubení rohové Ø 1/2"	ks	10	35,00	350,00	73,50	423,50
99.	Mosazné radiátorové šroubení rohové Ø 3/4"	ks	10	45,00	450,00	94,50	544,50
100.	Mosazné radiátorové šroubení rohové Ø 1"	ks	10	95,00	950,00	199,50	1 149,50
101.	Mosazná zpětná klapka na ležaté potrubí Ø	ks	4	41,80	167,20	35,11	202,31
102.	Mosazná zpětná klapka na ležaté potrubí Ø 1"	ks	4	62,70	250,80	52,67	303,47
103.	Mosazná zpětná klapka na ležaté potrubí Ø	ks	4	89,60	358,40	75,26	433,66
104.	Mosazný kulový ventil 1/2" jedničkový motýl	ks	10	33,00	330,00	69,30	399,30
105.	Mosazný kul.ventil 1/2" dvojkový motýl	ks	10	30,00	300,00	63,00	363,00
106.	Mosazný kul.ventil 3/4" jedničkový motýl	ks	10	45,00	450,00	94,50	544,50
107.	Mosazný kul.ventil 3/4" dvojkový motýl	ks	10	42,90	429,00	90,09	519,09
108.	Mosazný kul.ventil 1"	ks	10	77,00	770,00	161,70	931,70
109.	Mosazný kulový ventil Ø 5/4"	ks	2	116,00	232,00	48,72	280,72
110.	Mosazný kulový ventil Ø 6/4"	ks	2	186,00	372,00	78,12	450,12
111.	Mosazný kulový ventil Ø 2"	ks	2	261,00	522,00	109,62	631,62
112.	Mosazný vypouštěcí ventil 1/2"	ks	10	30,00	300,00	63,00	363,00
113.	Radiátorový ventil termostatický 3/8 přímý	ks	10	120,00	1 200,00	252,00	1 452,00
114.	Radiátorový ventil termostatický 3/8 rohový	ks	10	126,00	1 260,00	264,60	1 524,60
115.	Radiátorové regulovatelné šroubení 3/8 přímé	ks	10	43,00	430,00	90,30	520,30
116.	Radiátorové regulovatelné šroubení 3/8 rohové	ks	10	43,00	430,00	90,30	520,30
117.	Těsnění do radiátorového šroubení 1/2"	ks	40	0,55	22,00	4,62	26,62
118.	Těsnění do radiátorového šroubení 3/4"	ks	30	0,65	19,50	4,10	23,60
119.	Těsnění do radiátorového šroubení 1"	ks	30	0,85	25,50	5,36	30,86
120.	Těsnění do převlečné matice 1/2"	ks	40	0,30	12,00	2,52	14,52
121.	Těsnění do převlečné matice 3/8"	ks	20	0,30	6,00	1,26	7,26
122.	Zahradní ventil 1/2"	ks	10	35,00	350,00	73,50	423,50
123.	Pojist.ventil 1/2" 2,5 bar	ks	6	77,00	462,00	97,02	559,02
124.	Pojist.ventil 1/2" 6 bar	ks	2	79,00	158,00	33,18	191,18
125.	Pojist.ventil 3/4" 2,5 bar	ks	6	99,00	594,00	124,74	718,74
126.	Pojist.ventil 3/4" 6 bar	ks	3	101,00	303,00	63,63	366,63
127.	Regulátor tlaku Ø 3/4" + manometr zadní 6bar.	ks	4	448,00	1 792,00	376,32	2 168,32
128.	PPR koleno 45° Ø 20	ks	10	3,70	37,00	7,77	44,77

129.	PPR koleno 45° Ø 25	ks	10	5,30	53,00	11,13	64,13
130.	PPR koleno 90° Ø 20	ks	100	2,40	240,00	50,40	290,40
131.	PPR koleno 90° Ø 25	ks	40	3,70	148,00	31,08	179,08
132.	PPR koleno 90° Ø 32	ks	20	5,30	106,00	22,26	128,26
133.	PPR koleno 90° Ø 40	ks	10	9,60	96,00	20,16	116,16
134.	PPR koleno 90° Ø 63	ks	20	42,50	850,00	178,50	1 028,50
135.	PPR koleno 45° Ø 20 vnitřní - vnější	ks	10	4,60	46,00	9,66	55,66
136.	PPR koleno 45° Ø 25 vnitřní - vnější	ks	10	7,50	75,00	15,75	90,75
137.	PPR koleno 90° Ø 20 vnitřní - vnější	ks	20	3,30	66,00	13,86	79,86
138.	PPR koleno 90° Ø 25 vnitřní - vnější	ks	10	4,80	48,00	10,08	58,08
139.	PPR koleno s kovovým závitem vnitřním Ø 20 x 1/2"	ks	10	30,30	303,00	63,63	366,63
140.	PPR nástěnné koleno Ø 20x 1/2"	ks	40	25,00	1 000,00	210,00	1 210,00
141.	PPR záslepka Ø 20	ks	10	2,40	24,00	5,04	29,04
142.	PPR záslepka Ø 25	ks	6	3,00	18,00	3,78	21,78
143.	PPR redukce 25 x 20	ks	10	3,50	35,00	7,35	42,35
144.	PPR redukce 32 x 25	ks	10	6,80	68,00	14,28	82,28
145.	PPR redukce vnitřní / vnější 25 x 20	ks	10	3,00	30,00	6,30	36,30
146.	PPR redukce vnitřní / vnější 32 x 20	ks	10	5,00	50,00	10,50	60,50
147.	PPR redukce vnitřní / vnější 32 x 25	ks	10	6,10	61,00	12,81	73,81
148.	PPR redukce vnitřní / vnější 40 x 20	ks	4	6,30	25,20	5,29	30,49
149.	PPR redukce vnitřní / vnější 40 x 25	ks	4	5,70	22,80	4,79	27,59
150.	PPR redukce vnitřní / vnější 40 x 32	ks	10	7,80	78,00	16,38	94,38
151.	PPR redukce vnitřní / vnější 50 x 40	ks	10	11,30	113,00	23,73	136,73
152.	PPR redukce vnitřní / vnější 63 x 40	ks	6	24,30	145,80	30,62	176,42
153.	PPR nátrubek Ø 20	ks	30	2,30	69,00	14,49	83,49
154.	PPR nátrubek Ø 25	ks	10	3,30	33,00	6,93	39,93
155.	PPR nátrubek Ø 32	ks	10	4,00	40,00	8,40	48,40
156.	PPR křížení Ø 20	ks	4	12,30	49,20	10,33	59,53
157.	PPR křížení Ø 25	ks	4	13,20	52,80	11,09	63,89
158.	PPR trubka Ø 20 PN16	m	100	10,10	1 010,00	212,10	1 222,10
159.	PPR trubka Ø 25 PN16	m	40	16,20	648,00	136,08	784,08
160.	PPR trubka Ø 25 x 3,8 STABI s hliníkovou vložkou	m	20	33,00	660,00	138,60	798,60
161.	PPR trubka Ø 32 x 4,8 STABI s hliníkovou vložkou	m	60	49,00	2 940,00	617,40	3 557,40
162.	PPR přechodka plastová(nátrubek) s převlečnou maticí Ø 20 x 3/4"	ks	20	28,40	568,00	119,28	687,28
163.	PPR přechodka s kovovým závitem vnějším DgK Ø 20 x 1/2"	ks	20	25,30	506,00	106,26	612,26
164.	PPR přechodka s kovovým závitem vnějším DgK Ø 25 x 3/4"	ks	10	40,00	400,00	84,00	484,00
165.	PPR přechodka s kovovým závitem vnitřním Ø 20 x 1/2"	ks	20	21,50	430,00	90,30	520,30
166.	PPR přechodka s kovovým závitem vnějším Ø 32 x 1/2"	ks	10	63,80	638,00	133,98	771,98
167.	PPR T kus jednoznačný Ø 20	ks	20	3,30	66,00	13,86	79,86
168.	PPR T kus s kovovým závitem Ø 20 x 1/2"	ks	10	27,30	273,00	57,33	330,33
169.	PPR ventil kulový plastový s vypouštěcím ventilem Ø 20	ks	10	99,00	990,00	207,90	1 197,90

170.	PE koleno 90° Ø 32	ks	6	10,70	64,20	13,48	77,68
171.	PE koleno s vnějším závitem WA 32 - 1"	ks	4	22,00	88,00	18,48	106,48
172.	PE koleno s vnějším závitem WA 40 - 1 1/4"	ks	4	35,00	140,00	29,40	169,40
173.	PE spojka přímá redukováná OR 32 - 25	ks	6	30,00	180,00	37,80	217,80
174.	PE spojka přímá redukováná OR 40 - 32	ks	6	43,00	258,00	54,18	312,18
175.	PE spojka přímá s vnějším závitem A 32 - 1"	ks	10	16,00	160,00	33,60	193,60
176.	PE spojka přímá s vnějším závitem A40-1 1/4"	ks	4	30,00	120,00	25,20	145,20
177.	PE spojka přímá s vnějším závitem A 63 - 2"	ks	2	65,00	130,00	27,30	157,30
178.	PE spojka přímá s vnitřním závitem I 25 - 3/4"	ks	4	16,00	64,00	13,44	77,44
179.	PE spojka přímá s vnitřním závitem I 32 - 1"	ks	4	25,00	100,00	21,00	121,00
180.	PE spojka přímá s vnitřním závitem I 40-1 1/4"	ks	4	31,00	124,00	26,04	150,04
181.	PE spojka přímá s vnějším závitem 25 x 3/4"	ks	10	12,00	120,00	25,20	145,20
182.	PE spojka přímá s vnějším závitem 32 x 1"	ks	10	16,00	160,00	33,60	193,60
183.	PE T kus jednoznačný Ø 63	ks	1	55,00	55,00	11,55	66,55
184.	Měděná (Cu) trubka Ø 15 mm	m	10	66,00	660,00	138,60	798,60
185.	Měděná (Cu) trubka Ø 22 mm	m	10	110,00	1 100,00	231,00	1 331,00
186.	Tvarovka Cu - měděný T kus Ø 15 mm, pájecí	ks	10	6,90	69,00	14,49	83,49
187.	Tvarovka Cu - měděný T kus Ø 22 mm, pájecí	ks	10	23,10	231,00	48,51	279,51
188.	Tvarovka Cu - měděný oblouk 90 Ø 15 jedničkový, pájecí	ks	20	5,10	102,00	21,42	123,42
189.	Tvarovka Cu - měděný oblouk 90 Ø 15 dvojkový, pájecí	ks	20	5,60	112,00	23,52	135,52
190.	Tvarovka Cu - měděný oblouk 90 Ø 22 jedničkový, pájecí	ks	20	13,70	274,00	57,54	331,54
191.	Tvarovka Cu - měděný oblouk 90 Ø 22 dvojkový, pájecí	ks	20	11,60	232,00	48,72	280,72
192.	Tvarovka Cu - měděný oblouk 45 Ø 15 jedničkový, pájecí	ks	20	4,60	92,00	19,32	111,32
193.	Tvarovka Cu - měděný oblouk 45 Ø 15 dvojkový, pájecí	ks	20	5,60	112,00	23,52	135,52
194.	Tvarovka Cu - měděný oblouk 45 Ø 22 jedničkový, pájecí	ks	20	13,70	274,00	57,54	331,54
195.	Tvarovka Cu - měděný oblouk 45 Ø 22 dvojkový, pájecí	ks	20	14,10	282,00	59,22	341,22
196.	Tvarovka Cu - měděný obcházeč oblouk Ø 15 jedničkový, pájecí	ks	4	30,00	120,00	25,20	145,20
197.	Tvarovka Cu - měděný obcházeč oblouk Ø 15 dvojkový, pájecí	ks	4	31,00	124,00	26,04	150,04
198.	Tvarovka Cu - měděný obcházeč oblouk Ø 22 jedničkový, pájecí	ks	4	104,00	416,00	87,36	503,36
199.	Tvarovka Cu - měděný obcházeč oblouk Ø 22 dvojkový, pájecí	ks	4	106,00	424,00	89,04	513,04
200.	Tvarovka Cu - měděný nátrubek Ø 15, pájecí	ks	10	2,80	28,00	5,88	33,88
201.	Tvarovka Cu - měděný nátrubek Ø 22, pájecí	ks	10	5,80	58,00	12,18	70,18
202.	Tvarovka Cu - měděný přechod 15 x 3/8" vnější závit, pájecí	ks	10	14,10	141,00	29,61	170,61
203.	Tvarovka Cu - měděný přechod 15 x 1/2" vnější závit, pájecí	ks	10	9,20	92,00	19,32	111,32
204.	Tvarovka Cu - měděný přechod 15 x 1/2" vnitřní závit, pájecí	ks	10	12,50	125,00	26,25	151,25

205.	Tvarovka Cu - měděný přechod 22 x 1/2" vnější závit, pájecí	ks	10	23,40	234,00	49,14	283,14
206.	Tvarovka Cu - měděný přechod 22 x 1/2" vnitřní závit, pájecí	ks	10	26,30	263,00	55,23	318,23
207.	Tvarovka Cu - měděná redukce 22 x 15 mm, pájecí	ks	10	10,20	102,00	21,42	123,42
208.	Tvarovka Cu - měděné redukční těčko 22 x 15 x 22 mm, pájecí	ks	10	18,20	182,00	38,22	220,22
209.	Nerezový kartáč Rothenberger na měděné trubky Ø 15	ks	2	105,00	210,00	44,10	254,10
210.	Nerezový kartáč Rothenberger na měděné trubky Ø 22	ks	2	105,00	210,00	44,10	254,10
211.	Čistící rouno Felder Löttechnik, 60 x 130 mm, balení po 10 ks	bal	1	20,00	20,00	4,20	24,20
212.	Pájecí cín (S-Sn97Ag3), 2 mm, balení 250 g	bal	1	320,00	320,00	67,20	387,20
213.	Pájecí pasta CU-Rofix4 Spezial s obsahem stříbra (S-Sn97Ag3), balení 250 g	ks	1	310,00	310,00	65,10	375,10
214.	Plastová příchytka jednoduchá Ø 15 pro Cu potrubí	ks	10	1,00	10,00	2,10	12,10
215.	Plastová příchytka jednoduchá Ø 22 pro Cu potrubí	ks	10	1,40	14,00	2,94	16,94
216.	Plastová příchytka dvojitá Ø 15 pro Cu potrubí	ks	10	2,30	23,00	4,83	27,83
217.	Plastová příchytka dvojitá Ø 22 pro Cu potrubí	ks	10	2,80	28,00	5,88	33,88
218.	Gumová objímka Ø 40	ks	20	7,50	150,00	31,50	181,50
219.	Gumová objímka Ø 63	ks	20	11,70	234,00	49,14	283,14
220.	Gumová objímka Ø 110	ks	10	20,90	209,00	43,89	252,89
221.	Gebo spojka s vnitřním závitem AK 3/8"	ks	4	110,00	440,00	92,40	532,40
222.	Zpětná klapka bez pružiny BUG 180 - 1"	ks	4	107,00	428,00	89,88	517,88
223.	Zpětná klapka bez pružiny BUG 180 - 3/4"	ks	4	75,00	300,00	63,00	363,00
224.	Pojistný ventil 1/2" 2,5 bar	ks	6	77,00	462,00	97,02	559,02
225.	Pojistný ventil 3/4" 2,5 bar	ks	6	99,00	594,00	124,74	718,74
226.	Tlakoměr 1/4"- zadní , 6 bar	ks	2	49,00	98,00	20,58	118,58
227.	Anaerobní tmel 100 ml	ks	4	207,00	828,00	173,88	1 001,88
228.	Mirelon 22 x 6	m	100	2,70	270,00	56,70	326,70
229.	Instalatérská zátka (plastový závit)	ks	10	4,40	44,00	9,24	53,24
230.	Flexi hadička M 1/2" x M3/8", 30 cm	ks	10	19,90	199,00	41,79	240,79
231.	Flexi hadička M 1/2" x M3/8", 40 cm	ks	10	21,40	214,00	44,94	258,94
232.	Flexi hadička M 1/2" x M3/8", 50 cm	ks	10	23,70	237,00	49,77	286,77
233.	Flexi hadička M 3/8" x M3/8", 30 cm	ks	10	19,90	199,00	41,79	240,79
234.	Flexi hadička M 3/8" x M3/8", 40 cm	ks	10	21,40	214,00	44,94	258,94
235.	Flexi hadička M 3/8" x M3/8", 50 cm	ks	10	23,70	237,00	49,77	286,77
236.	Vodovodní hadice x Connect Aqua z nerez. vlnovce (Flexira), bateriové G3/8"- M10 x 1S, délka 60cm - FLX . 01-102-101-0600.LP01	ks	4	326,00	1 304,00	273,84	1 577,84
237.	Vodovodní hadice x Connect Aqua z nerez. vlnovce (Flexira), bateriové G 3/8"-M10 x 1L, délka 60 cm - FLX.01-102-102-0600.LP01	ks	4	326,00	1 304,00	273,84	1 577,84
238.	Vodovodní hadice x Connect Aqua z nerez. vlnovce (Flexira), toaletní G 3/8" - G 3/8", délka 40 cm - FLX . 01-102-131-0400 .LP01	ks	4	326,00	1 304,00	273,84	1 577,84

239.	Vodovodní hadice x Connect Aqua z nerez. vlnovce (Flexira), toaletní G 3/8" - G 3/8", délka 60 cm - FLX . 01-102-131-0600 .LP01	ks	4	326,00	1 304,00	273,84	1 577,84
240.	Vodovodní hadice x Connect Aqua z nerez. vlnovce (Flexira), toaletní G 3/8" - G 1/2", délka 40 cm - FLX . 01-102-132-0400 .LP01	ks	4	326,00	1 304,00	273,84	1 577,84
241.	Vodovodní hadice x Connect Aqua z nerez. vlnovce (Flexira), toaletní G 3/8" - G 1/2", délka 60 cm - FLX . 01-102-132-0600 .LP01	ks	4	326,00	1 304,00	273,84	1 577,84
242.	Vodovodní hadice x Connect Aqua z nerez. vlnovce (Flexira), pračkové G 3/4"W - G 3/4", délka 200 cm - FLX . 01-108-141-2000 .LP01	ks	2	646,00	1 292,00	271,32	1 563,32
243.	Spona hadicová 16-28/9 mm	ks	10	2,70	27,00	5,67	32,67
244.	Spona hadicová 28-35/9 mm	ks	10	3,10	31,00	6,51	37,51
245.	Spona hadicová 35-45/9 mm	ks	10	3,40	34,00	7,14	41,14
246.	Filtrační vložky DEPURA 1000, omyv. Filtr.vložky P.P.	ks	4	219,00	876,00	183,96	1 059,96
247.	Filtrová vložka - CPP 10 CX - 5MCR	ks	20	119,00	2 380,00	499,80	2 879,80
248.	Filtrová vložka - CPP 110 SX - 5MCR CARTRIDGE	ks	12	109,00	1 308,00	274,68	1 582,68
249.	WC dopojení pružné 250 - 400	ks	2	51,00	102,00	21,42	123,42
250.	Sifon pračkový podomítkový bílý	ks	4	33,30	133,20	27,97	161,17
251.	Sifon pračkový venkovní bílý	ks	4	26,90	107,60	22,60	130,20
252.	Kondenzační sifon bílý	ks	4	50,00	200,00	42,00	242,00
253.	E sifon - matka Sifon s převlečnou maticí G 5/4" DN 40	ks	4	29,00	116,00	24,36	140,36
254.	Sifon 50 - matka sifon s převlečnou maticí G 6/4" DN 50	ks	4	43,00	172,00	36,12	208,12
255.	E sifon matka pračkový vývod G 5/4" DN 40	ks	2	48,00	96,00	20,16	116,16
256.	Sifon 50 matka, pračkový vývod G 6/4" DN 50	ks	2	52,00	104,00	21,84	125,84
257.	Sifon vanový 40 / 6/4" přepad	ks	2	105,00	210,00	44,10	254,10
258.	Vaničkový sifon RAVAK - Professional	ks	1	190,00	190,00	39,90	229,90
259.	Umyvadlový sifon Alca Ø 40, s nerezovou mřížkou Ø 63	ks	2	55,00	110,00	23,10	133,10
260.	Dřezový sifon Alca s nerezovou mřížkou Ø 70	ks	2	69,00	138,00	28,98	166,98
261.	Výlevka plastová, sifon, instalační sada s roštem	ks	1	773,00	773,00	162,33	935,33
262.	Odtokové šroubení 5/4"	ks	2	29,70	59,40	12,47	71,87
263.	Odtokové šroubení 6/4"	ks	2	29,70	59,40	12,47	71,87
264.	Vypouštěcí ventil dvoutlačítko	ks	4	206,00	824,00	173,04	997,04
265.	Dřezový výtokový ventil 46 6/4"	ks	4	30,00	120,00	25,20	145,20
266.	Dřezový výtokový ventil 52 6/4"	ks	4	30,00	120,00	25,20	145,20
267.	Umyvadlový výtokový ventil 39 5/4"	ks	4	30,00	120,00	25,20	145,20
268.	Umyvadlový výtokový ventil KLIK - KLAKE velký	ks	4	169,00	676,00	141,96	817,96
269.	Napouštěcí ventil boční univerzální 3/8" + 1/2" plast	ks	10	73,00	730,00	153,30	883,30
270.	Napouštěcí ventil spodní 1/2"	ks	4	88,00	352,00	73,92	425,92
271.	Roháček bez filtru SCHELL	ks	20	69,00	1 380,00	289,80	1 669,80
272.	Roháček pračkový 1/2" / 3/4" bez klapky SCHELL	ks	10	99,00	990,00	207,90	1 197,90

273.	Pisoárový tlakový splachovač ATS 001 - ALCA PLAST	ks	2	506,00	1 012,00	212,52	1 224,52
274.	Silikonový tmel RAVAK bílý 310 ml	ks	6	56,40	338,40	71,06	409,46
275.	Umyvadlo JIKA LYRA bez díry šíře 55 cm	ks	1	529,00	529,00	111,09	640,09
276.	Umyvadlo JIKA LYRA s dírou šíře 55 cm	ks	1	529,00	529,00	111,09	640,09
277.	Termostatická baterie sprchová rozteč 150 mm	ks	2	1 239,00	2 478,00	520,38	2 998,38
278.	Automatický odvzdušňovací ventil Ø 1/2"	ks	4	64,90	259,60	54,52	314,12
279.	Automatický odvzdušňovací ventil Ø 3/8"	ks	4	56,00	224,00	47,04	271,04
280.	Sprchová hadice 150 cm, mosazná	ks	10	36,00	360,00	75,60	435,60
281.	Sprchová růžice, chrom	ks	10	26,00	260,00	54,60	314,60
282.	Mosazný vršek baterie 1/2"	ks	10	23,60	236,00	49,56	285,56
283.	Mosazný vršek baterie 3/8"	ks	10	16,80	168,00	35,28	203,28
284.	Kartuše (páková baterie) Ø 35 mm - krátká	ks	6	69,00	414,00	86,94	500,94
285.	Kartuše (páková baterie) Ø 35 mm - dlouhá	ks	6	69,00	414,00	86,94	500,94
286.	Kartuše (páková baterie) Ø 40 mm - krátká	ks	4	69,00	276,00	57,96	333,96
287.	Kartuše (páková baterie) Ø 40 mm - dlouhá	ks	4	69,00	276,00	57,96	333,96
288.	Páková baterie umyvadlová stojánková	ks	2	313,00	626,00	131,46	757,46
289.	Páková baterie dřezová stojánková dlouhé ramínko	ks	3	299,00	897,00	188,37	1 085,37
290.	Páková baterie dřezová stojánková krátké ramínko	ks	1	349,00	349,00	73,29	422,29
291.	Páková baterie umyvadlová rozteč 100 mm	ks	4	433,00	1 732,00	363,72	2 095,72
292.	Páková baterie umyvadlová rozteč 150 mm	ks	4	388,00	1 552,00	325,92	1 877,92
293.	Páková baterie dřezová rozteč 100 mm	ks	1	433,00	433,00	90,93	523,93
294.	Páková baterie dřezová rozteč 150 mm	ks	1	388,00	388,00	81,48	469,48
295.	Páková baterie sprchová rozteč 100 mm	ks	1	379,00	379,00	79,59	458,59
296.	Páková baterie sprchová rozteč 150 mm	ks	2	379,00	758,00	159,18	917,18
297.	Páková vanová baterie do bytového jádra, rozteč 100 mm METALIA 55 037,0 výrobce NOVA SERVIS BRNO	ks	1	1 090,00	1 090,00	228,90	1 318,90
298.	Nástěnná baterie pro beztlakový ohřivač vody (páková)	ks	1	489,00	489,00	102,69	591,69
299.	Výtokové ramínko na pák.dřez.baterii délka 16 cm	ks	6	59,00	354,00	74,34	428,34
300.	Výtokové ramínko na pák.dřez.baterii délka 20 cm	ks	2	63,00	126,00	26,46	152,46
301.	Výtokové ramínko na pák.dřez.baterii délka 23 cm	ks	2	65,00	130,00	27,30	157,30
302.	Výtokové ramínko délka 33 cm	ks	1	90,00	90,00	18,90	108,90
303.	Perlátory na ramínka vodovodních baterií, vnitřní	ks	20	12,90	258,00	54,18	312,18
304.	Perlátory na ramínka vodovodních baterií, vnější	ks	20	12,90	258,00	54,18	312,18
305.	Umyvadlo JIKA LYRA, 60 cm, s otvorem pro	ks	2	570,00	1 140,00	239,40	1 379,40
306.	Univerzální splachovací nádržka Alca Plast	ks	2	499,00	998,00	209,58	1 207,58
307.	Upevnění WC	ks	10	7,90	79,00	16,59	95,59
308.	Upevnění umyvadla	ks	10	16,00	160,00	33,60	193,60
309.	Sedátko na WC LYRA KOMBI	ks	1	67,00	67,00	14,07	81,07
310.	Posuvný držák sprchy - sprchový set	ks	2	169,00	338,00	70,98	408,98
311.	Držák expanzomatu	ks	4	129,00	516,00	108,36	624,36
312.	EXPANZOMAT 18 l 6bar	ks	2	605,00	1 210,00	254,10	1 464,10
313.	REFLEX EXPANZOMAT 12L (6 barů)	ks	2	583,00	1 166,00	244,86	1 410,86

314.	REFLEX EXPANZOMAT NG 50L (6 barů, kat.číslo 8001011)	ks	2	1 042,00	2 084,00	437,64	2 521,64
315.	Uzavíratelné šroubení k teplovodnímu čerpadlu Ø 1"	pár	2	99,00	198,00	41,58	239,58
316.	Teplovodní čerpadlo - WILO Typ- TOP -S 30/7	ks	1	5 368,00	5 368,00	1 127,28	6 495,28
317.	Teplovodní čerpadlo GRUNFOS Type -UPS 25-40 180 230V	ks	1	1 848,00	1 848,00	388,08	2 236,08
318.	Čerpadlo CALPEDA MXH 403/A, motor 0,55 kW, Q min/max 2,25/8 m ³ /h, H max/min 30/9,5 m, n 2800/min	ks	1	7 609,00	7 609,00	1 597,89	9 206,89
319.	Čerpadlo CALPEDA MXH 405A, motor 1,1 kW, Q min/max 5/13 m ³ /h, H max/min 32/14 m, n 2800/min	ks	1	9 789,00	9 789,00	2 055,69	11 844,69
320.	Zátěžový koberec šíře 300cm, zátěž 33 a více, barva tmavě šedá, vhodný pro objekty s intenzivním používáním	m ²	180	269,00	48 420,00	10 168,20	58 588,20
321.	Pryžový koberec šíře 120 cm, dezén S5 (jako je od výrobce Konekt hadice a pryž)	m ²	60	269,00	16 140,00	3 389,40	19 529,40
322.	Plech ocelový vzorkovaný porch slza, síla 5 mm, 1000 x 2000 mm, (6 ks = 12 m ²)	m ²	12	927,50	11 130,00	2 337,30	13 467,30
323.	Pozinkovaný plech, síla 0,8 mm, 1000 x 2000 mm, (10 ks = 20 m ²)	m ²	20	228,00	4 560,00	957,60	5 517,60
324.	Pozinkovaný plech, síla 1 mm, 1000 x 2000 mm, (10 ks = 20 m ²)	m ²	20	274,50	5 490,00	1 152,90	6 642,90
325.	Ocelový plech černý, síla 1 mm, 1000 x 2000 mm, (10 ks = 20 m ²)	m ²	20	188,50	3 770,00	791,70	4 561,70
326.	Ocelový plech černý, síla 1,5 mm, 1000 x 2000 mm, (10 ks = 20 m ²)	m ²	20	307,00	6 140,00	1 289,40	7 429,40
327.	Ocelový plech černý, síla 2 mm, 1000 x 2000 mm, (5 ks = 10 m ²)	m ²	10	344,50	3 445,00	723,45	4 168,45
328.	Hmoždinky do betonu 6 x 50 mm	ks	500	1,35	675,00	141,75	816,75
329.	Hmoždinky do betonu 8 x 50 mm	ks	500	1,50	750,00	157,50	907,50
330.	Hmoždinky do betonu 10 x 50 mm	ks	500	2,50	1 250,00	262,50	1 512,50
331.	Hmoždinky do betonu 12 x 50 mm	ks	500	5,10	2 550,00	535,50	3 085,50
332.	Dveře plechové, ocelové, bílé 700/1970 mm, pravé	ks	1	2 350,00	2 350,00	493,50	2 843,50

Cena celkem bez DPH	258 517,60
DPH celkem	54 288,70
Cena celkem včetně DPH	312 806,30

Digitally signed by Ing. Lumír Dobřanský
Date: 2017.09.26 06:40:55 CEST
Reason: tendermarket, zivatel=do bransky

Digitally signed by Ing. Jan Petřs
Date: 2017.09.26 09:08:08 CEST
Reason: tendermarket, zivatel=64 4000.2.petrs